
Na temelju članka 15. Odluke o javnim priznanjima Općine Kolan („Službeni glasnik Zadarske 

županije“, broj: 12/10.) i članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 

6/21) Općinsko vijeće Općine Kolan na _____ sjednici održanoj _______ 2023. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli nagrada i priznanja Općine Kolan za 2022. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

Povodom obilježavanja Dana općine Kolan dodijelit će se sljedeća priznanja: 

 

1. Zahvalnica Općine Kolan 

 

- Učiteljicama i učiteljima područne škole A G Matoša u Kolanu - za djelovanje iz područja prosvjete    

- Katica Oštarić - spremačica područne škole u Kolanu  - povodom odlaska u mirovinu kao djelatnica 

područne škole Kolan 

- RK Pag - za djelovanje na području sporta 

- Taekwondo klub Novalja  - za djelovanje na području sporta 

- Nogometni klub Novalja - za djelovanje na području sporta 

- Knjižnica Šime Šugara Ivanov - za djelovanje i rad na području kulture  

- Udruga proizvođača Paškog sira - za djelovanje na području gospodarstva 

- OPG Franjo Zubović - za djelovanje na području gospodarstva 

- OPG Branimir Čemeljić - za djelovanje na području gospodarstva 

- OPG Emil Oštarić - za djelovanje na području gospodarstva 

- OPG Domagoj Prtorić - za djelovanje na području gospodarstva 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kolan, _________ 2023. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik Vijeća 

Ante Zubović 

 


